
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/10/2010  13,00  12,00  25,00 1 -- 526.016 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BONFIM

26/02/2011  13,00  12,00  25,00 2 -- 569.669 LUDYMILA KNOPP PRATES

17/07/2010  12,00  12,00  24,00 3 -- 523.896 YASMIN ALVES FERREIRA

07/11/2010  11,00  12,00  23,00 4 -- 539.809 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA BARRETO

04/08/2010  13,00  9,00  22,00 5 -- 569.302 ANTONIO IGOR MARINI MARCELINO

09/09/2010  10,00  12,00  22,00 6 -- 522.708 CAHÊ MORETTI DE OLIVEIRA

10/07/2010  11,00  10,00  21,00 7 -- 560.164 PIETRO GUSTAVO FRANCISCO DOS SANTOS

16/02/2011  13,00  6,00  19,00 8 -- 524.459 LÍVIA BEATRIZ DUTRA MONICO

19/09/2010  10,00  9,00  19,00 9 -- 585.170 NIKOLAS EMANOEL NUNES DE OLIVEIRA

25/03/2011  12,00  6,00  18,00 10 -- 536.259 MATHEUS HENRIQUE BISPO DA SILVA

29/08/2010  11,00  7,00  18,00 11 -- 530.913 ESTEVAM RAMÃO BUENO BATALHA

28/06/2010  9,00  9,00  18,00 12 -- 561.794 YASMIN DIAS VITORINO

29/06/2011  8,00  10,00  18,00 13 -- 522.322 ANA BEATRIZ DE SOUZA FARIA

19/11/2010  7,00  11,00  18,00 14 -- 526.679 DANIEL CHIARIONI DA SILVA

26/03/2011  11,00  6,00  17,00 15 -- 597.199 NICKOLAS DE OLIVEIRA SANTOS

18/06/2011  10,00  7,00  17,00 16 -- 522.226 DAVI JOSÉ PEREIRA BORGES

26/03/2011  9,00  8,00  17,00 17 -- 528.037 GABRIEL SALES DE SOUZA SALDANHA

26/01/2011  11,00  5,00  16,00 18 -- 526.394 RENATO MACHADO DO AMARAL

15/10/2010  10,00  6,00  16,00 19 -- 532.452 BERNARDO ARAGÃO PINHEIRO

03/12/2010  10,00  6,00  16,00 20 -- 525.660 ANDRÉ VICENTE BRITO

02/03/2011  9,00  7,00  16,00 21 -- 565.347 JOÃO ANTONIO COSTA SANTOS

26/11/2010  8,00  8,00  16,00 22 -- 525.543 PEDRO HENRIQUE SILVA FRANCISCO

12/07/2009  7,00  9,00  16,00 23 -- 573.113 INGRID SIQUEIRA VIALLE MANTOVANI

14/07/2010  6,00  10,00  16,00 24 -- 527.138 BRENDA ANDRADE MACARIO

22/11/2010  11,00  4,00  15,00 25 -- 531.719 GUILHERME GONÇALVES PLINIO

26/10/2010  10,00  5,00  15,00 26 -- 553.127 DAVI LOPES DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/04/2011  9,00  6,00  15,00 27 -- 526.008 NATHALIA DIAS

15/08/2010  8,00  7,00  15,00 28 -- 530.031 MARIA VITÓRIA SOBREIRO DE SOUZA

14/12/2010  8,00  7,00  15,00 29 -- 576.889 LUCAS ALVES GARCIA

10/03/2010  7,00  8,00  15,00 30 -- 555.356 MATHEUS GARCIA DE OLIVEIRA

02/05/2010  7,00  8,00  15,00 31 -- 533.065 THAYLLA GABRIELA DOS SANTOS FEITOZA

15/09/2010  7,00  8,00  15,00 32 -- 564.751 VINICIUS OZELIN NUNES CALDEIRA

06/08/2010  10,00  4,00  14,00 33 -- 594.306 FELIPE GUASSU DOS SANTOS

19/08/2010  10,00  4,00  14,00 34 -- 586.362 MAYLA BEATRIZ IZIDIO DE SOUZA

24/01/2011  6,00  8,00  14,00 35 -- 558.429 LUCAS GABRIEL SANCHES DE SOUSA

18/02/2011  5,00  9,00  14,00 36 -- 560.451 BRYAN RIBEIRO DE OLIVEIRA

21/01/2010  9,00  4,00  13,00 37 -- 530.976 JÚLIA BREVES DA SILVA

29/04/2010  9,00  4,00  13,00 38 -- 532.879 JEANY VARGAS DIAS

10/01/2011  9,00  4,00  13,00 39 -- 522.180 EMILY CARDOSO DA SILVA

08/09/2011  9,00  4,00  13,00 40 -- 528.693 BEATRIZ AIYUMI ONIMARU

24/03/2009  8,00  5,00  13,00 41 -- 577.218 ANNA CLARA LOPES MUNDARIO

27/02/2011  8,00  5,00  13,00 42 -- 523.588 PAOLA ROCHA

07/06/2011  8,00  5,00  13,00 43 -- 527.153 ENZO MENDES RODRIGUES

02/12/2010  7,00  6,00  13,00 44 -- 534.594 SAMUEL DOMINGOS DE OLIVEIRA

09/03/2011  7,00  6,00  13,00 45 -- 598.010 LEONARDO HENRIQUE RODRIGUES ESTEVES

16/05/2010  6,00  7,00  13,00 46 -- 573.197 MARIA EDUARDA ROCHA MONTEIRO

15/08/2010  6,00  7,00  13,00 47 -- 531.241 LUCCA FERREIRA LEONCIO

03/11/2010  6,00  7,00  13,00 48 -- 540.614 YASMIN VITÓRIA FONTANA ACHETENBERG

07/01/2011  6,00  7,00  13,00 49 -- 536.261 THALLES GABRIEL DE OLIVEIRA SOUZA

28/11/2010  5,00  8,00  13,00 50 -- 566.579 ENZO NOVAES SILVA

20/01/2011  5,00  8,00  13,00 51 -- 556.579 GUILHERME SIMÃO RONCOLATO

12/03/2011  4,00  9,00  13,00 52 -- 528.811 RYAN MARQUES VARGAS DE OLIVEIRA

21/06/2010  7,00  5,00  12,00 53 -- 554.595 ANDRESA LOPES DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/10/2010  7,00  5,00  12,00 54 -- 553.321 GABRIEL OLIVEIRA MARQUES

24/10/2010  7,00  5,00  12,00 55 -- 575.042 KAIQUE SAMUEL BELTRAMI DOS SANTOS

03/03/2011  7,00  5,00  12,00 56 -- 523.961 RAFAEL SPINOLA ANJOLETE

30/06/2011  7,00  5,00  12,00 57 -- 552.480 ENZO GABRIEL DE MEDEIROS GRASSI

25/11/2010  6,00  6,00  12,00 58 -- 572.509 KAYAN FERNANDO PRADO DA SILVA

23/03/2011  6,00  6,00  12,00 59 -- 571.073 JOÃO GABRIEL MONTEIRO DOS SANTOS

01/07/2010  5,00  7,00  12,00 60 -- 568.404 THIAGO GUILHERME DA SILVA

08/04/2010  8,00  3,00  11,00 61 -- 571.678 ISABELLY ALVES DE CARVALHO

04/04/2010  7,00  4,00  11,00 62 -- 536.129 JULIO CESAR RODRIGUES DE LIMA

20/01/2011  7,00  4,00  11,00 63 -- 527.880 HERICK YUDI GOMES SAKAKIBARA

21/03/2011  7,00  4,00  11,00 64 -- 557.526 FABIO CUNHA MARQUES JUNIOR

28/09/2011  7,00  4,00  11,00 65 -- 527.926 LUANA FERNANDA NOETZOLD DOS SANTOS

31/03/2011  6,00  5,00  11,00 66 -- 525.697 MARIA  CLARA NERY MORAES

04/04/2011  6,00  5,00  11,00 67 -- 559.073 ALEXSANDER RIBEIRO JUNIOR

31/07/2010  5,00  6,00  11,00 68 -- 525.726 LUCAS HENRIQUE DA SILVA SOUZA

08/03/2011  5,00  6,00  11,00 69 -- 569.978 MATHEUS DO AMARAL SANTOS

17/03/2011  5,00  6,00  11,00 70 -- 575.589 GUSTAVO FERNANDES DUARTE

16/05/2011  5,00  6,00  11,00 71 -- 566.998 RENATO AUGUSTO AMORIM SOARES

03/12/2010  4,00  7,00  11,00 72 -- 559.486 GENYELTON CARDOSO ALMEIDA

21/05/2011  7,00  3,00  10,00 73 -- 536.080 ANA CLARA SANTINI SANTIAGO SOARES FERNANDES

06/09/2010  6,00  4,00  10,00 74 -- 525.588 ABNER DA SILVA RODRIGUES

06/01/2011  5,00  5,00  10,00 75 -- 533.021 ALINE VITÓRIA MOLINA MATOSO

13/05/2009  4,00  6,00  10,00 76 -- 552.447 ELYARRO ANTUNES VELASQUE

24/05/2010  4,00  6,00  10,00 77 -- 533.125 FELIPE DA SILVA LIMA

25/02/2011  7,00  2,00  9,00 78 -- 574.412 ALLANA MARQUES BEZERRA

12/03/2011  7,00  2,00  9,00 79 -- 523.293 NATÁLIA BERNARDO DE SOUZA SANTOS

27/09/2010  6,00  3,00  9,00 80 -- 527.823 PIETRA GABRIELLY RAMALHO NESPOLI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/12/2010  6,00  3,00  9,00 81 -- 540.184 HEITOR YUKIO NAGOSHI

20/04/2011  6,00  3,00  9,00 82 -- 539.539 ARTHUR GONZAGA MENEZES

24/04/2011  4,00  5,00  9,00 83 -- 598.542 JULIA MEREDE DA SILVA

16/07/2012  3,00  6,00  9,00 84 -- 569.270 SARAH VITÓRIA EMIDIA PEREIRA VAZ

26/06/2009  4,00  3,00  7,00 85 -- 537.086 ANA BEATRIZ DOS SANTOS MELLO

29/07/2010  2,00  4,00  6,00 86 -- 595.097 KARINE GABRIELI BISPO DAS NEVES

23/08/2010  1,00  5,00  6,00 87 -- 555.373 JOÃO DAVIH PACITO SENA

07/04/2010  2,00  2,00  4,00 88 -- 528.096 JAMILLY BARBOSA DA SILVA

02/01/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.037 AGATHA GRIAO JESUS BARRETO

27/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.428 ARTHUR RENAN DA SILVA ALVES

02/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.436 EMANUELLY DA SILVA GONÇALVES

21/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.874 ANTHONY MIGUEL LOPES DA SILVA SANTOS

05/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.198 MARIANA DUARTE PIRES

16/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.653 KAUÊ RIBEIRO GARCIA

18/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.652 PIETRO BARRETO MOURA DE ALMEIDA

15/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.122 MIGUEL DE LUCENA CAMPOS

29/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.859 ALINE OLIVERIA ZANUZO

07/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.499 LEONARDO DENIPPOTTI CAMPAGNOLI

12/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.789 SARA ESTER MOREIRA DE SOUZA

09/07/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.328 DAVI GSELLMANN DE SOUZA

16/07/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.564 RYCHELLI ARYANI MOREIRA DE ARAUJO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/10/2010  13,00  12,00  25,00 1 -- 526.016 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BONFIM

07/11/2010  11,00  12,00  23,00 2 -- 539.809 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA BARRETO

25/03/2011  12,00  6,00  18,00 3 -- 536.259 MATHEUS HENRIQUE BISPO DA SILVA

26/03/2011  11,00  6,00  17,00 4 -- 597.199 NICKOLAS DE OLIVEIRA SANTOS

26/03/2011  9,00  8,00  17,00 5 -- 528.037 GABRIEL SALES DE SOUZA SALDANHA

29/04/2011  9,00  6,00  15,00 6 -- 526.008 NATHALIA DIAS

02/05/2010  7,00  8,00  15,00 7 -- 533.065 THAYLLA GABRIELA DOS SANTOS FEITOZA

19/08/2010  10,00  4,00  14,00 8 -- 586.362 MAYLA BEATRIZ IZIDIO DE SOUZA

18/02/2011  5,00  9,00  14,00 9 -- 560.451 BRYAN RIBEIRO DE OLIVEIRA

29/04/2010  9,00  4,00  13,00 10 -- 532.879 JEANY VARGAS DIAS

08/09/2011  9,00  4,00  13,00 11 -- 528.693 BEATRIZ AIYUMI ONIMARU

02/12/2010  7,00  6,00  13,00 12 -- 534.594 SAMUEL DOMINGOS DE OLIVEIRA

09/03/2011  7,00  6,00  13,00 13 -- 598.010 LEONARDO HENRIQUE RODRIGUES ESTEVES

16/05/2010  6,00  7,00  13,00 14 -- 573.197 MARIA EDUARDA ROCHA MONTEIRO

07/01/2011  6,00  7,00  13,00 15 -- 536.261 THALLES GABRIEL DE OLIVEIRA SOUZA

12/03/2011  4,00  9,00  13,00 16 -- 528.811 RYAN MARQUES VARGAS DE OLIVEIRA

24/10/2010  7,00  5,00  12,00 17 -- 575.042 KAIQUE SAMUEL BELTRAMI DOS SANTOS

25/11/2010  6,00  6,00  12,00 18 -- 572.509 KAYAN FERNANDO PRADO DA SILVA

23/03/2011  6,00  6,00  12,00 19 -- 571.073 JOÃO GABRIEL MONTEIRO DOS SANTOS

01/07/2010  5,00  7,00  12,00 20 -- 568.404 THIAGO GUILHERME DA SILVA

08/04/2010  8,00  3,00  11,00 21 -- 571.678 ISABELLY ALVES DE CARVALHO

04/04/2010  7,00  4,00  11,00 22 -- 536.129 JULIO CESAR RODRIGUES DE LIMA

31/03/2011  6,00  5,00  11,00 23 -- 525.697 MARIA  CLARA NERY MORAES

31/07/2010  5,00  6,00  11,00 24 -- 525.726 LUCAS HENRIQUE DA SILVA SOUZA

08/03/2011  5,00  6,00  11,00 25 -- 569.978 MATHEUS DO AMARAL SANTOS

06/09/2010  6,00  4,00  10,00 26 -- 525.588 ABNER DA SILVA RODRIGUES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/01/2011  5,00  5,00  10,00 27 -- 533.021 ALINE VITÓRIA MOLINA MATOSO

13/05/2009  4,00  6,00  10,00 28 -- 552.447 ELYARRO ANTUNES VELASQUE

24/05/2010  4,00  6,00  10,00 29 -- 533.125 FELIPE DA SILVA LIMA

25/02/2011  7,00  2,00  9,00 30 -- 574.412 ALLANA MARQUES BEZERRA

27/09/2010  6,00  3,00  9,00 31 -- 527.823 PIETRA GABRIELLY RAMALHO NESPOLI

26/06/2009  4,00  3,00  7,00 32 -- 537.086 ANA BEATRIZ DOS SANTOS MELLO

29/07/2010  2,00  4,00  6,00 33 -- 595.097 KARINE GABRIELI BISPO DAS NEVES

07/04/2010  2,00  2,00  4,00 34 -- 528.096 JAMILLY BARBOSA DA SILVA

21/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.874 ANTHONY MIGUEL LOPES DA SILVA SANTOS

12/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.789 SARA ESTER MOREIRA DE SOUZA

16/07/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.564 RYCHELLI ARYANI MOREIRA DE ARAUJO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.874 ANTHONY MIGUEL LOPES DA SILVA SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/03/2011  12,00  6,00  18,00 1 -- 536.259 MATHEUS HENRIQUE BISPO DA SILVA

26/03/2011  11,00  6,00  17,00 2 -- 597.199 NICKOLAS DE OLIVEIRA SANTOS

26/03/2011  9,00  8,00  17,00 3 -- 528.037 GABRIEL SALES DE SOUZA SALDANHA

29/04/2011  9,00  6,00  15,00 4 -- 526.008 NATHALIA DIAS

02/05/2010  7,00  8,00  15,00 5 -- 533.065 THAYLLA GABRIELA DOS SANTOS FEITOZA

18/02/2011  5,00  9,00  14,00 6 -- 560.451 BRYAN RIBEIRO DE OLIVEIRA

29/04/2010  9,00  4,00  13,00 7 -- 532.879 JEANY VARGAS DIAS

02/12/2010  7,00  6,00  13,00 8 -- 534.594 SAMUEL DOMINGOS DE OLIVEIRA

09/03/2011  7,00  6,00  13,00 9 -- 598.010 LEONARDO HENRIQUE RODRIGUES ESTEVES

12/03/2011  4,00  9,00  13,00 10 -- 528.811 RYAN MARQUES VARGAS DE OLIVEIRA

23/03/2011  6,00  6,00  12,00 11 -- 571.073 JOÃO GABRIEL MONTEIRO DOS SANTOS

04/04/2010  7,00  4,00  11,00 12 -- 536.129 JULIO CESAR RODRIGUES DE LIMA

31/07/2010  5,00  6,00  11,00 13 -- 525.726 LUCAS HENRIQUE DA SILVA SOUZA

06/09/2010  6,00  4,00  10,00 14 -- 525.588 ABNER DA SILVA RODRIGUES

06/01/2011  5,00  5,00  10,00 15 -- 533.021 ALINE VITÓRIA MOLINA MATOSO

13/05/2009  4,00  6,00  10,00 16 -- 552.447 ELYARRO ANTUNES VELASQUE

25/02/2011  7,00  2,00  9,00 17 -- 574.412 ALLANA MARQUES BEZERRA

07/04/2010  2,00  2,00  4,00 18 -- 528.096 JAMILLY BARBOSA DA SILVA

12/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.789 SARA ESTER MOREIRA DE SOUZA

16/07/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.564 RYCHELLI ARYANI MOREIRA DE ARAUJO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/10/2010  13,00  12,00  25,00 1 -- 526.016 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BONFIM

26/02/2011  13,00  12,00  25,00 2 -- 569.669 LUDYMILA KNOPP PRATES

17/07/2010  12,00  12,00  24,00 3 -- 523.896 YASMIN ALVES FERREIRA

07/11/2010  11,00  12,00  23,00 4 -- 539.809 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA BARRETO

04/08/2010  13,00  9,00  22,00 5 -- 569.302 ANTONIO IGOR MARINI MARCELINO

10/07/2010  11,00  10,00  21,00 6 -- 560.164 PIETRO GUSTAVO FRANCISCO DOS SANTOS

19/09/2010  10,00  9,00  19,00 7 -- 585.170 NIKOLAS EMANOEL NUNES DE OLIVEIRA

25/03/2011  12,00  6,00  18,00 8 -- 536.259 MATHEUS HENRIQUE BISPO DA SILVA

28/06/2010  9,00  9,00  18,00 9 -- 561.794 YASMIN DIAS VITORINO

26/03/2011  11,00  6,00  17,00 10 -- 597.199 NICKOLAS DE OLIVEIRA SANTOS

26/03/2011  9,00  8,00  17,00 11 -- 528.037 GABRIEL SALES DE SOUZA SALDANHA

02/03/2011  9,00  7,00  16,00 12 -- 565.347 JOÃO ANTONIO COSTA SANTOS

14/07/2010  6,00  10,00  16,00 13 -- 527.138 BRENDA ANDRADE MACARIO

29/04/2011  9,00  6,00  15,00 14 -- 526.008 NATHALIA DIAS

15/08/2010  8,00  7,00  15,00 15 -- 530.031 MARIA VITÓRIA SOBREIRO DE SOUZA

14/12/2010  8,00  7,00  15,00 16 -- 576.889 LUCAS ALVES GARCIA

10/03/2010  7,00  8,00  15,00 17 -- 555.356 MATHEUS GARCIA DE OLIVEIRA

02/05/2010  7,00  8,00  15,00 18 -- 533.065 THAYLLA GABRIELA DOS SANTOS FEITOZA

19/08/2010  10,00  4,00  14,00 19 -- 586.362 MAYLA BEATRIZ IZIDIO DE SOUZA

18/02/2011  5,00  9,00  14,00 20 -- 560.451 BRYAN RIBEIRO DE OLIVEIRA

29/04/2010  9,00  4,00  13,00 21 -- 532.879 JEANY VARGAS DIAS

10/01/2011  9,00  4,00  13,00 22 -- 522.180 EMILY CARDOSO DA SILVA

08/09/2011  9,00  4,00  13,00 23 -- 528.693 BEATRIZ AIYUMI ONIMARU

02/12/2010  7,00  6,00  13,00 24 -- 534.594 SAMUEL DOMINGOS DE OLIVEIRA

09/03/2011  7,00  6,00  13,00 25 -- 598.010 LEONARDO HENRIQUE RODRIGUES ESTEVES

16/05/2010  6,00  7,00  13,00 26 -- 573.197 MARIA EDUARDA ROCHA MONTEIRO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/08/2010  6,00  7,00  13,00 27 -- 531.241 LUCCA FERREIRA LEONCIO

03/11/2010  6,00  7,00  13,00 28 -- 540.614 YASMIN VITÓRIA FONTANA ACHETENBERG

07/01/2011  6,00  7,00  13,00 29 -- 536.261 THALLES GABRIEL DE OLIVEIRA SOUZA

20/01/2011  5,00  8,00  13,00 30 -- 556.579 GUILHERME SIMÃO RONCOLATO

12/03/2011  4,00  9,00  13,00 31 -- 528.811 RYAN MARQUES VARGAS DE OLIVEIRA

21/06/2010  7,00  5,00  12,00 32 -- 554.595 ANDRESA LOPES DE OLIVEIRA

22/10/2010  7,00  5,00  12,00 33 -- 553.321 GABRIEL OLIVEIRA MARQUES

24/10/2010  7,00  5,00  12,00 34 -- 575.042 KAIQUE SAMUEL BELTRAMI DOS SANTOS

25/11/2010  6,00  6,00  12,00 35 -- 572.509 KAYAN FERNANDO PRADO DA SILVA

23/03/2011  6,00  6,00  12,00 36 -- 571.073 JOÃO GABRIEL MONTEIRO DOS SANTOS

01/07/2010  5,00  7,00  12,00 37 -- 568.404 THIAGO GUILHERME DA SILVA

08/04/2010  8,00  3,00  11,00 38 -- 571.678 ISABELLY ALVES DE CARVALHO

04/04/2010  7,00  4,00  11,00 39 -- 536.129 JULIO CESAR RODRIGUES DE LIMA

21/03/2011  7,00  4,00  11,00 40 -- 557.526 FABIO CUNHA MARQUES JUNIOR

28/09/2011  7,00  4,00  11,00 41 -- 527.926 LUANA FERNANDA NOETZOLD DOS SANTOS

31/03/2011  6,00  5,00  11,00 42 -- 525.697 MARIA  CLARA NERY MORAES

31/07/2010  5,00  6,00  11,00 43 -- 525.726 LUCAS HENRIQUE DA SILVA SOUZA

08/03/2011  5,00  6,00  11,00 44 -- 569.978 MATHEUS DO AMARAL SANTOS

17/03/2011  5,00  6,00  11,00 45 -- 575.589 GUSTAVO FERNANDES DUARTE

16/05/2011  5,00  6,00  11,00 46 -- 566.998 RENATO AUGUSTO AMORIM SOARES

03/12/2010  4,00  7,00  11,00 47 -- 559.486 GENYELTON CARDOSO ALMEIDA

06/09/2010  6,00  4,00  10,00 48 -- 525.588 ABNER DA SILVA RODRIGUES

06/01/2011  5,00  5,00  10,00 49 -- 533.021 ALINE VITÓRIA MOLINA MATOSO

13/05/2009  4,00  6,00  10,00 50 -- 552.447 ELYARRO ANTUNES VELASQUE

24/05/2010  4,00  6,00  10,00 51 -- 533.125 FELIPE DA SILVA LIMA

25/02/2011  7,00  2,00  9,00 52 -- 574.412 ALLANA MARQUES BEZERRA

27/09/2010  6,00  3,00  9,00 53 -- 527.823 PIETRA GABRIELLY RAMALHO NESPOLI

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/04/2011  4,00  5,00  9,00 54 -- 598.542 JULIA MEREDE DA SILVA

26/06/2009  4,00  3,00  7,00 55 -- 537.086 ANA BEATRIZ DOS SANTOS MELLO

29/07/2010  2,00  4,00  6,00 56 -- 595.097 KARINE GABRIELI BISPO DAS NEVES

07/04/2010  2,00  2,00  4,00 57 -- 528.096 JAMILLY BARBOSA DA SILVA

27/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.428 ARTHUR RENAN DA SILVA ALVES

21/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.874 ANTHONY MIGUEL LOPES DA SILVA SANTOS

12/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.789 SARA ESTER MOREIRA DE SOUZA

16/07/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.564 RYCHELLI ARYANI MOREIRA DE ARAUJO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/01/2011  9,00  4,00  13,00 1 -- 522.180 EMILY CARDOSO DA SILVA

21/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.874 ANTHONY MIGUEL LOPES DA SILVA SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/03/2011  12,00  6,00  18,00 1 -- 536.259 MATHEUS HENRIQUE BISPO DA SILVA

26/03/2011  11,00  6,00  17,00 2 -- 597.199 NICKOLAS DE OLIVEIRA SANTOS

26/03/2011  9,00  8,00  17,00 3 -- 528.037 GABRIEL SALES DE SOUZA SALDANHA

29/04/2011  9,00  6,00  15,00 4 -- 526.008 NATHALIA DIAS

15/08/2010  8,00  7,00  15,00 5 -- 530.031 MARIA VITÓRIA SOBREIRO DE SOUZA

02/05/2010  7,00  8,00  15,00 6 -- 533.065 THAYLLA GABRIELA DOS SANTOS FEITOZA

18/02/2011  5,00  9,00  14,00 7 -- 560.451 BRYAN RIBEIRO DE OLIVEIRA

29/04/2010  9,00  4,00  13,00 8 -- 532.879 JEANY VARGAS DIAS

10/01/2011  9,00  4,00  13,00 9 -- 522.180 EMILY CARDOSO DA SILVA

02/12/2010  7,00  6,00  13,00 10 -- 534.594 SAMUEL DOMINGOS DE OLIVEIRA

09/03/2011  7,00  6,00  13,00 11 -- 598.010 LEONARDO HENRIQUE RODRIGUES ESTEVES

03/11/2010  6,00  7,00  13,00 12 -- 540.614 YASMIN VITÓRIA FONTANA ACHETENBERG

12/03/2011  4,00  9,00  13,00 13 -- 528.811 RYAN MARQUES VARGAS DE OLIVEIRA

22/10/2010  7,00  5,00  12,00 14 -- 553.321 GABRIEL OLIVEIRA MARQUES

23/03/2011  6,00  6,00  12,00 15 -- 571.073 JOÃO GABRIEL MONTEIRO DOS SANTOS

04/04/2010  7,00  4,00  11,00 16 -- 536.129 JULIO CESAR RODRIGUES DE LIMA

31/07/2010  5,00  6,00  11,00 17 -- 525.726 LUCAS HENRIQUE DA SILVA SOUZA

06/09/2010  6,00  4,00  10,00 18 -- 525.588 ABNER DA SILVA RODRIGUES

06/01/2011  5,00  5,00  10,00 19 -- 533.021 ALINE VITÓRIA MOLINA MATOSO

13/05/2009  4,00  6,00  10,00 20 -- 552.447 ELYARRO ANTUNES VELASQUE

25/02/2011  7,00  2,00  9,00 21 -- 574.412 ALLANA MARQUES BEZERRA

24/04/2011  4,00  5,00  9,00 22 -- 598.542 JULIA MEREDE DA SILVA

07/04/2010  2,00  2,00  4,00 23 -- 528.096 JAMILLY BARBOSA DA SILVA

27/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.428 ARTHUR RENAN DA SILVA ALVES

12/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.789 SARA ESTER MOREIRA DE SOUZA

16/07/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.564 RYCHELLI ARYANI MOREIRA DE ARAUJO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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